PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07.07.
        23
       925
от __________________20____ г.,  № _________

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  «Гаражные объекты» земельного участка площадью 3259 кв.м, расположенного  в границах кадастрового  квартала 84:05:0020205
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 13.07.2020      № 193-ФЗ «О государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Сельское поселение Хатанга», утвержденными Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 20.05.2014 № 150-РС, Уставом Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, на основании заявления  исполняющей обязанности Главы сельского поселения Хатанга      Зоткиной Т.В. от 29.05.2023 № 1305, с учётом заключения о результатах публичных слушаний, проведённых 20.06.2023, учитывая, что при этом     не нарушаются права и законные интересы третьих лиц и не наносится ущерб окружающей среде, Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Гаражные объекты» земельного участка площадью     3259 кв. м, в границах кадастрового квартала 84:05:0020205 территориальной зоны «Р-3» - «Зона природного ландшафта», расположенного по адресу: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, сельское поселение Хатанга, село Хатанга, ул. Таймырская, согласно прилагаемой схеме.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и разместить на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в сети Интернет.

3. Копию постановления направить в Администрацию сельского поселения Хатанга.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                              С.В. Шаронов